
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-8/11-2013 

Z jednání VV 
 
1. Zimní turnaj – BEROUN - 2014: 

OFS Beroun ve spolupráci s ČL-U Beroun pořádají zimní fotbalový turnaj pro dospělé. Začátek turnaje je naplánován na 

sobotu 1.2. 2014 a ukončení turnaje na sobotu 1.3. 2014 zápasy o konečné umístění. 

Startovné je 7.000,- Kč při deseti účastnících zimního turnaje. Informace a přihlášky do turnaje u p. Jana Knotka 

(728 870 087) nebo u p. Františka Vršeckého (602 341 342) nejpozději do 13.12. 2013. 

 

Z jednání STK + KM 
 
1. Výsledky soutěží: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (výsledky přípravek – viz internet) 

 

2. Pokuty: 

KM ukládá pořádkovou pokutu 100,- Kč oddílu Podluhy/Rpety (OPstŽ) za poškození kabiny na hřišti SK Tetín. 

Oddíl Podluhy/Rpety se na jednání KM zavázal uhradit škodu částkou 500,- Kč oddílu Tetín. 

 

3. Schválené dohody: 

Nižbor B – Mořina (III.A – č. 1306) – sobota 16.11. 2013 – 10:15 hodin – hř. Nižbor 

 

4. Neschválené dohody: 

Lužce – Tetín (III.A – č. 1304) – utkání bude sehráno v původním termínu – neděle 17.11. 2013 – 13:30 hodin hř. Lužce 

 

5. OP - Halové turnaje mládeže OFS Beroun - Sportovní hala Králův Dvůr: 
Starší přípravka – sobota 14.12. 2013 – od 8:00 hodin (účastníci: ČL-U Beroun, Hýskov, Loděnice, Králův Dvůr B, 

Králův Dvůr A, Lochovice, Cerhovice/Drozdov, Hořovicko) 

Starší žáci – sobota 14.12. 2013 – od 14:00 hodin (účastníci:  Komárov, Tetín, Nižbor/Chyňava, Podluhy/Rpety, 

Loděnice, Praskolesy, Tlustice, Zdice) 

Mladší přípravka – neděle 15.12. 2013 – od 8:00 hodin (účastníci: Chrustenice, Hýskov, Loděnice, Králův Dvůr, 

Hořovicko, Rpety, Drozdov A, Komárov) 

Mladší žáci – neděle 15.12. 2013 – od 14:00 hodin (účastníci: Králův Dvůr, ČL-U Beroun B, Zdice, ČL-U Beroun C, 

Hořovicko, Cerhovice/Drozdov, Rpety/Podluhy, Neumětely) 

 

Propozice budou zaslány zúčastněným oddílům v příštích dnech včetně rozdělení oddílů do skupin. 

 

6. FK Stejstav Hýskov – halový turnaj: 

KM schvaluje propozice III. ročníku Mikulášského turnaje starších přípravek v neděli 1.12. 2013 v hale TJ LOKO Beroun 

od 8:00 hodin. 

 

7. Nižbor - TJ Karlštejn: 

OP – č. 1107 - námitka zástupce kapitána Karlštejna je neoprávněná a hráč Císař Tomáš se předává do DK. 

 

8.  Informace pro oddíly: 

VV schválil termínovou listinu soutěží jaro 2014. 

 

OP + III. třídy začnou o víkendu 22.-23.3. 2014 14. kolem. Konec soutěže 14.-15.6. 2014 26. kolem. 

IV. A začne o víkendu 5.-6.4. 2014 12. kolem. Konec soutěže 31.5.-1.6.2014 11. kolem. 

IV. B začne o víkendu 29.-30.3. 2014 13. kolem. Konec soutěže 31.5.-1.6. 2014 22. kolem. 

OPD, OPstŽ a OPmlŽ začnou o víkendu 5.-6.4. 2014 12. kolem. Konec soutěže 31.5.-1.6. 2014 11. kolem. 

OP přípravky – bude samostatný losovací aktiv začátkem února 2014. 

Finále o přeborníka OPmlŽ – 7.-8.6. 2014 „A“ proti „B“. 14.-15.6. 2014 „B“ proti „A“ (termín vždy podle hracího dne 

pořadatele). 

 



9. Rudná/Drahelčice – Liteň/Zadní Třebaň: 
OPmlŽA č. 0103 hrané 28.10. 2013 – chybí zápis o utkání, oddíl Rudná/Drahelčice zajistí ihned dodání na OFS. 

 

10. Upozornění pro oddíly: 
STK upozorňuje oddíly na povinnost dle RS mít vyvěšený návštěvní řád stadionu a řád pořadatelské služby na viditelném 

místě !!! Rozhodčí utkání má za povinnost toto zkontrolovat a uvést do Zápisu o utkání v případě nesplnění !!! 

Za neplnění RS (čl. 19) bude STK ukládat pořádkové pokuty. 

 

11. Doporučení pro oddíly: 

OFS doporučuje oddílům, aby se jejich zástupci prostřednictvím vlastních TJ zúčastnili Valné hromady ČUS, která se bude 

konat 19.11. 2013 ve Zdicích, kde se bude m.j. projednávat možnost získání grantů na rok 2014. 

 

12. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ -  SLEDUJTE – výklad k RS (čl. 11 a 12): 

Upozornění pro kluby a jednotlivc: 
Všichni hráči potrestaní na základě rozhodnutí DK peněžitou pokutou, musí tuto částku uhradit do 15 dnů od zveřejnění 

v Úředních zprávách převodem na účet OFS. V případě neuhrazení pokuty v daném termínu má hráč tímto dnem 

zastavenou činnost (v případě nastoupení v dalším utkání se tak jedná o neoprávněný start hráče, který bude posuzován dle 

DŘ čl. 58). 

U klubů platí totéž od částky 1.000,- Kč a vyšší.    

 

13. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

14. INFO: 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- POZOR: nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – zástupci klubů si 

tyto publikace mohou vyzvednout oproti podpisu vždy ve středu od 16 do 18 hodin na sekretariátu OFS v Berouně. 

Částka 315,- Kč (140 + 175) za tyto publikace bude každému klubu odečtena z vkladu do soutěží !!! 

(Pozn.: publikace si dosud nevyzvedly tyto kluby - Drozdov, Hostomice, Hořovicko, Hudlice, Chaloupky, Chrustenice, 

Kublov, Libomyšl, Mořina, Nižbor, Tlustice, Zadní Třebaň) 

 

15. Členské karty – FAČR - dodatky: 
Zástupci klubů, které si dosud nevyzvedly dodatky karet, si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout vždy ve 

středu od 16 do 18 hodin na sekretariátu OFS v Berouně. 

(Pozn.: karty si dosud nevyzvedly tyto kluby – Drozdov, Hořovicko, Chaloupky, Chrustenice, Libomyšl, Liteň, Osek, 

Tlustice, Žebrák) 

 

16. DOTACE: 
Oddíly, které doposud nepředložily doklady k čerpání dotace:   

Rpety, Chaloupky, Lužce, Ostrovan Zadní Třebaň, Chrustenice, Vižina, Drozdov, Chodouň, Srbsko             

Výše jmenované oddíly, které ještě nepředložily doklady, mají poslední možnost pro čerpání dotace a to již pouze tak, že 

předloží fakturu, jak je uvedeno v příkladu 1 (viz předešlé e-maily) do pátku 8. 11. 2013. Fakturu pro úhradu lze poslat e-

mailem a originál posléze zaslat nebo osobně doručit na OFS. 

Bližší info bylo zasláno e-mailem sekretářům příslušných klubů. V případě nejasností kontaktujte OFS Beroun. 

 

Z jednání DK (31.10. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Podzemský Petr – Chyňava – 4 soutěžní utkání – DŘ čl.12/2c 

Kaprhál Ondřej – Rpety – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

Kožúrik Tomáš – Libomyšl – 2 soutěžní utkání – DŘ čl.12/2c 

Slepička Lukáš – Komárov – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

Bežó Jan – trenér - Komárov – 3 soutěžní utkání – zákaz výkonu všech funkcí se vstupem na hráčskou lavici 

 – DŘ čl.11/3a 

NEPROJEDNÁNO: 

Fiala Lukáš – Tmaň – nejsou náležitosti 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


PŘEDVOLÁNÍ: 

Tomáš Císař – Karlštejn - na jednání DK dne 14.11. 2013 v 16:30 hodin se dostaví pod zastavením činnosti oddílu. 

Důvod: vysvětlení událostí po skončení utkání OP č. 1107 Nižbor – Karlštejn. 

Z jednání KR 

 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

Obsazení soutěží: 
OFS Beroun - 9. - 10.11. 2013 - úřední začátek v 14:00 hodin  

    OP: 
 

1 2 0 1 Loděnice  B - Karlštejn Ne 
  

Vlachopulos, Špicl J., Špicl M. 

12.kolo 1 2 0 2 ČL-U Beroun B - Nižbor Ne 
 

Máchovna UMT Kareš, Palek, Plecitý 

  
1 2 0 3 Všeradice - Zadní Třebaň So 

  
Knotek, Bidšovský, Kušo 

  
1 2 0 4 Komárov - Praskolesy So 

  
Hájek, Krbec, Kros 

  
1 2 0 5 Stašov - Chlumec So 

  
Koldová, Vodička, Plecitý 

  
1 2 0 6 Neumětely - Tlustice So 

  
Egrt, Marx, Vlachopulos 

    1 2 0 7 Trubín - Osek Ne     Marx, Mázdra, Setnička 

III.A 
 

1 2 0 1 Nový Jáchymov - Broumy Ne 
  

Sekerka 

12.kolo 1 2 0 2 Libomyšl - Nižbor B So 
  

Koza 

  
1 2 0 3 Mořina - Zdice B Ne 

  
Kros 

  
1 2 0 4 Vysoký Újezd - Lužce Ne 

  
Pos, Bidšovský, Hájek 

  
1 2 0 5 Tetín - Tmaň So 

  
Veverka 

  
1 2 0 6 Cembrit Beroun - Chyňava Ne 10:15 

 
Palek, Plecitý, Kareš 

    1 2 0 7 Svatá - Hudlice Ne     Šnajdr 

III.B 
 

1 2 0 1 Březová - Zaječov So 11:00 Bzová Šnajdr 

12.kolo 1 2 0 2 Hostomice B - Rpety So 
  

Palek 

  
1 2 0 3 Lochovice - Újezd So 

  
Pos 

  
1 2 0 4 Cerhovice B - Chaloupky So 

  
Pánek 

  
1 2 0 5 Běštín - Drozdov Ne 

  
Krbec 

  
1 2 0 6 Neumětely B - Žebrák B Ne 

  
Chvátal 

    1 2 0 7 Felbabka - Podluhy So     Mázdra 

IV.B 
 

1 2 0 1 Osov - Vižina So 11:00 
 

Spiegl 

12.kolo 1 2 0 2 Rpety B - Všeradice B Ne 
  

Belanský 

  
1 2 0 3 Újezd B - Komárov B Ne 

  
Veverka 

  
1 2 0 4 Praskolesy B - Kublov Ne 

  
Závora 

  
1 2 0 5 Drozdov B - volno 

        1 2 0 6 Tlustice B - Osek B Ne     Bican 

OFS Beroun - 16. - 17.11. 2013 - úřední začátek v 13:30 hodin  
    OP: 

 
1 3 0 1 Osek - Loděnice  B So 

  
Koldová, Hájek, Veverka 

13.kolo 1 3 0 2 Tlustice - Trubín So 
  

Palek, Bidšovský, Kareš 

  
1 3 0 3 Chlumec - Neumětely Ne 

  
Bidšovský, Hájek, Pos 

  
1 3 0 4 Praskolesy - Stašov So 

  
Marx, Pecka, Pánek 

  
1 3 0 5 Zadní Třebaň - Komárov So 

  
Spiegl, Pos, Plecitý 

  
1 3 0 6 Nižbor - Všeradice So 

  
Sekerka, Špicl J., Špicl M. 

    1 3 0 7 Karlštejn - ČL-U Beroun B So     Šnajdr, Mázdra, Belanský 

III.A 
 

1 3 0 1 Hudlice - Nový Jáchymov Ne 
  

Mázdra 

13.kolo 1 3 0 2 Chyňava - Svatá Ne 
  

Kareš 

  
1 3 0 3 Tmaň - Cembrit Beroun So 10:15 

 
Špicl J. 

  
1 3 0 4 Lužce - Tetín Ne 

  
Vlachopulos 

  
1 3 0 5 Zdice B - Vysoký Újezd Ne 

  
Šnajdr 

  
1 3 0 6 Nižbor B - Mořina So 10:15 

 
Vlachopulos 

    1 3 0 7 Broumy - Libomyšl Ne     Plecitý 

III.B 
 

1 3 0 1 Podluhy - Březová So 
  

Chvátal 

13.kolo 1 3 0 2 Žebrák B - Felbabka Ne 
  

Koza 

  
1 3 0 3 Drozdov - Neumětely B So 

  
Kros 

  
1 3 0 4 Chaloupky - Běštín So 10:30 Komárov Vodička 

  
1 3 0 5 Újezd - Cerhovice B So 

  
Kušo 

  
1 3 0 6 Rpety - Lochovice So 

  
Knotek 

    1 3 0 7 Zaječov - Hostomice B So     Závora 

-pm- 


